

TBG infokiri #20



ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

#lapsevanemate tagasisidevorm

Head lapsevanemad! Ootame teie mõtteid. Küsimustik on anonüümne ning saadud vastuseid kasutame kooli protsesside ja õppetöö parendamiseks ning ka arengukava sisendina.

VASTA SIIN >

#tunniplaan

Pehme meeldetuletus, et pärast vaheaega muutub tunniplaan. 18. aprillil toimub G1 ja G2 lennul tavapärased esimesed kolm tundi. Neljanda tunni ajal, kell 13.15 toimub G3 viimase päeva lõpukella aktus.

TUNNIPLAAN >

#upt

G2 on lõpusirgel. 15. aprill on kaitsmisele lubatud tööde esitamise tähtaeg. Retsensioonid valmivad 3. maiks. Tööde kaitsmine toimub 9. mail algusega kell 12.00 ja sel päeval G2 õppijatel koolitunde ei ole.

#vastuvõtupeerioid

Seoses 6. aprillil EISI keskkonnas testi sooritamise ajal tekkinud tehniliste häiretega ei saa me testivooru tulemustega pingerea koostamisel arvestada. Tegemist on erandolukorraga. Tabasalu Gümnaasiumi vastuvõtukord ütleb: „5.7. Vastuvõtukorra rakendamiseks seotud küsimused lahendab vastuvõtukomisjon. Vastuvõtukomisjoni pädevuses on otsustada korrast erandite tegemine.“

ROHKEM INFOT >

KOOLIELU

#lõpukell

Sel nädalal toimub Tabasalu Gümnaasiumi III lennu viimane koolipäev. Selle raames koguneme 18. aprillil kell 13.15 kogu kooliperega fuajeesse lõpukella aktusele - naudime etteasteid, kuulame kõnesid, jagame tiitleid, III lend annab võimu üle nooremale lennule, vaatame abiturientide gümnaasiumiajale tagasi. Meeleolukat viimast koolinädalat, armas III lend!

#külalisloengud

Õppija võimestumise mooduli raames räägib 17. aprillil G1 õpilastele Hanno Egipt Eesti Vähiliidust tubakatoodete tarvitamise mõjudest tervisele. Samal päeval saavad G2 õpilased võimaluse osaleda romantismi õppeperioodi lõpetuse puhul kontserdil, kus esineb pianist Johan Randvere.

#saavutused

On mitmeid põhjuseid taas tunda uhkust!

G2 õpilane Martin Vihuri pääses vabariikliku majandusolümpiaadi lõppvooru, kus ta saavutas 27. koha. Piirkonnavoorus osales 150 noort 44 koolist ja Martin pääses lõppvooru Harjumaa piirkonnavooru parimana. Kiitus ja tunnustus Martinile ja juhendaja Krista Savitschile!

9.-10. aprillil toimus AHHA keskuses Tartus õpilaste teadustööde riikliku konkursi II voor. Õpilaste teadustööde festivalil said võimaluse tutvustada oma uurimistööd 100 Eesti parimat põhikooli- ja gümnaasiumiõpilast. Meie koolist esinesid posterettekandega "Päikeseenergeetika ja selle kasutamine Eestis" Rico Praks, Oskar Ojamäe ja Oskar Hein. Õpilaste teadustööde konkursi kogumikust saab lugeda kokkuvõtteid kõigist konkursile esitatatud töödest. Aplaus noormeestele! Suur aitäh juhendaja Raimond Pääru ja õpetaja Ingrid Mäesalu!

LOE SIIT >

TBG TEGUSAD

#juhivalimised

Tabasalu Gümnaasiumi õpilasesinduse- ja aktiivi ehk TBG Tegusate õppeaasta 2024/2025 juhivalimiste debatt on tehtud.

Debati komisjoni kuulusid G1 lennu esindajana Erich-Ludvig Lääts, G2 lennu esindaja Tegusate meediatiimi juht Mona Vinnal, G3 esindajana Tegusate liige Annabel Brants, õpetajate esindajana keelte valdkonna eestvedaja ja inglise keele õpetaja Liis Raudvere, koolijuht Grete-Stina Haaristo ja Tegusate praegune juht Laura Roots.

Esmakordselt toimus debatt videoülekanadena. Aitäh Pelgulinna riigigümnaasiumile, et laenasite lahkelt oma tehnikat ja suur aplaus tehnilisele tiimile - Martin Banatovski, Kaspar Paju ja Rene Alvar Saron!

Tabasalu Gümnaasiumi õpilasesinduse- ja aktiivi 2024/2025 juht kuulutatakse välja 16. aprillil.

#tbgtrending

Stiilipäevad on selleks aastaks tehtud. TBG stiilseim mentorgrupp kuulutatakse välja 16. aprillil. Aitäh kõigile, kes aasta jooksul osalesid ja koolipäevad lõbusaks tegid! Suur tänu stiilipäevade eestvedajale Annabel Brantsile!

#tbgxpinx2024

Kolmandat korda selgusid Tabasalu Gümnaasiumi TBG x PINX pinksiturniiri ässad.

I koht: Maksim Budanov

II koht: Enri Koit

III koht: Erich Rohtsalu

Oleme uhked, et pinksikultuuri kõrgelt au sees hoitakse. Aplaus kõikidele osalejatele!

Aitäh kohtunikele, Karl-Markus Noor, Holger Laagus, Mattias Niinemets, Elisabeth Mihhalski, Mihkel Kongas ja Karl Taurus! Suur tänu korraldajatele, Paul Oskar Tomberg ja Ralf Kannenberg! Ja pikk pai kõikidele Tegusatele, kes abistasid!

#podcast

Meie päris enda podcast KAST on jõudnud nüüd avalikkuse ette ka videopildina. Episood on salvestatud 29. septembril 2023.

"Tabasalu Gümnaasiumi podcast KAST on tagasi, kolmandat korda, seekord täiesti uue hingamisega! Selles osas tutvute uute saatejuhtidega, kuulete, kes nad on ja kust nad tulevad ning tutvute nende hobide ja eluga. Muljetatakse ka rebaste ristimisest ning räägitakse valikainetest, kooli üritustest ja muudatustest koolis. Nautige ja kohtumiseni järgmises episoodis!"

Saatejuhid Mia Tiare Vahi ja Karmel Jano, tehniline abi Sten Erik Krause ja Kaspar Paju - aitäh!

KUULA SIIT >

MUU

#tbgsoovitab

Inglise keele õpetaja Liis on ülikooli 1. kursusest alates olnud Jazzkaare vabatahtlik. "Minu jaoks on see kevadine "must do". Selle aasta number 1 on muidugi Snarky Puppy, aga ka tasuta kontsertide päev - muusikat on seinast seina, mitte vaid jazz-jazzi, mis ei ole ka minu lemmik. Ehk siis kõik koolivaheajal kultuuri nautima!"

#vabatahtliktöö

Stuudiumi infovoos on leitavad mitmed võimalused, kuhu pakkuda abikätt: Tibutare lastaed, Harjumaa laulu- ja tantsupidu "Meie vägi", Tabasalu jooks, JK Tabasalu ja Toidupank. Viska kindlasti pilk peale, sest kohti on piiratud arv!

#karjäärpäev

Tallink ja TalTech Eesti Mereakadeemia korraldavad juba kolmandat korda 16-18-aastaste koolinoorte seas meretöö karjäärpäeva. Sel aastal toimub see 26. aprillil kruisilaeva Baltic Queen pardal. Osalemise registreerimise tähtaeg on 18. aprill.

ROHKEM INFOT >

#sulgpall

20. aprillil toimuvad Tabasalu spordikompleksis algusega kell 10.00 Harku valla meistrivõistlused sulgpallis. Registreerimine on avatud 18. aprillini ja kohapeal enne võistlust vahemikus kl 9.00-9.30. Osalemine on tasuta.

ROHKEM INFOT >

#sinuharidustee

Lähemale hiilivate lõpetamiste ja sisseastumiste valguses on Teeviida portaalis aprillikuu märksõnaks Sinu haridustee. Selle raames räägitakse õppimise olulisusest, andekusest ja tutvustatakse õppimisvõimalusi erinevatel haridustasemetel. Olgu need lood õppimisel abiks ja motivatsiooniks ning teeviidaks haridusmaastikul orienteerumisel!

ROHKEM INFOT >

NÄDALAMENÜÜ >

15.-19.04.2024

15.04.2024